
Características

- Módulo óptico SFP+ estándar.
- Utiliza dos fibras ópticas multimodo.
- La velocidad de transmisión puede alcanzar los 10 Gbps y la distancia de transmisión, los 300
m.
- Este producto debe utilizarse en pareja y combinar con convertidor de fibra y conmutador
Ethernet óptico con ranura SFP, se puede utilizar en
Ethernet, telecomunicaciones y comunicación por fibra óptica y otras industrias...

https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-10g-300m-sfp-multimodo-mm-lc-10g-300m-850nm-doble-fibra-8869

SFP-10G-300M
SFP Multimodo MM LC 10G 300m 850nm Doble Fibra
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